www.fmoser.at FRANZ
MOSER
Gesellschaft mbH
Ausgabe 05 / 2013
Seite 2 Franz Moser GmbH Preisänderung und Satzfehler vorbehalten!
Mod.: G2000iN Mod.: G3000iN
Merkmale:
♦	Kompakt,	leicht	und	einfach

Franz Moser Gesellschaft mbH
Birostraße 15
A-1230 Wien/Inzersdorf
Tel.: +43 1 869 97 45
Fax: +43 1 869 19 84
E-Mail: office@fmoser-wien.at
Stromerzeuger.indd	 2013-05-03	 UF	 Preisänderung	und	Satzfehler	vorbehalten	 €uropreise	zzgl.	20%	MWSt.
Modell Dauerleistung
kVA
Traktor
PS
Gewicht
kg
Abmessungen
mm Art. Nr. Preis
CGM 15 TR 15,0 30 125 800 × 900 × 850 CGM15TR 2.190, –
CGM 20 TR 20,0 45 140 800 × 900 × 850 CGM20TR 2.280, –
CGM 25 TR 25,0 45 215 920 × 950 × 900 CGM25TR 2.690, –
CGM 30 TR 30,0 60 250 920 × 950 × 900 CGM30TR 2.880, –
CGM 40 TR 40,0 75 270 920 × 950 × 900 CGM40TR 3.170, –
Merkmale:
♦	Zapfwellenstromerzeuger	mit	3-Punktaufhängung	zur
leichten	Ankupplung	an	jeden	handelsüblichen	Traktor
durch	die	Kardanwelle